Протокол № 16К
Заседания Контрольного Комитета

Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
  инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ»

(Ассоциация СРО «ГЕОБАЛТ»)

пос. Мурино        05 сентября 2017 года

Присутствовали:
Председатель Контрольного комитета    Краснослабодцева О.А.
Члены Контрольного комитета:      Смирнова Ж.С.
         Черных М.С.

Директор Ассоциации:      Черных С.Г.

Председатель заседания:      Краснослабодцева О.А.
Секретарь заседания:       Смирнова Ж.С.

Общее число членов Комитета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов
количественного состава Комитета.
Кворум по вопросам повестки дня имеется.
Место проведения: 188661, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Мурино, ул. Центральная, д.
46

Повестка дня заседания:

Об утверждении сроков проверки членов Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ» на основании плана проверок,
утвержденного Советом  Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ» от 05.09.2017 г.

По первому вопросу слушали Председателя заседания Комитета Краснослабодцеву О.А.,

которая выступила с предложением установить дату проверки членов Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ» по
истечению 12 месяцев со дня выдачи свидетельства с возможным изменением сроков начала
проверки до 5 рабочих дней.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 3 (три) голоса.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Установить сроки проверки членов Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ» по истечению 12 месяцев со

дня выдачи свидетельства с возможным изменением сроков начала проверки до 5 рабочих дней.
Конкретные сроки проверки в соответствии с приложением № 1 к данному протоколу.

Председатель заседания Комитета     Краснослабодцева О.А.

Секретарь заседания:       Смирнова Ж.С.

  Приложение № 1
  к Протоколу № 16К
  Заседания Контрольного комитета
  Ассоциации «Саморегулируемая организация
  Некоммерческое партнерство
  инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ»

  (Ассоциация СРО «ГЕОБАЛТ») от 05 сентября 2017 года

График проверок членов Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ»
на IV квартал 2017 г.

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО
«Межведомственный
аэронавигационный научный центр
«Крылья Родины»

6604025055
623700, Свердловская обл., г. Березовский, ул. Строителей, д.4,
оф.409

02.10.2017

ООО «АЛЬТИУС» 7816442447 190103, г. Санкт-Петербург, ул. Дровяная, д. 9, лит. А, пом. 9Н 03.10.2017

ООО «ЗемлеМер» 5022065890
140406, Московская обл., г. Коломна, ул. Октябрьской
революции, д.374, пом.77

03.10.2017

ООО «КотласПромПроект» 2904028476 165300, Архангельская обл., г. Котлас, ул. Володарского, д.18 04.10.2017

ООО «Мирокс» 7807370010
198332, Ленинградская обл., г. Санкт-Петербург, Красное Село,
ул. Юных Пионеров, д. 38  офис 53

09.10.2017

ООО
«Строительно-монтажное
эксплуатационное управление «Заневка»

4703116542
188689, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, д. Янино-1,
ул. Кольцевая, д.1 "А"

09.10.2017

Другое
Муниципальное казенное предприятие
«Горархитектура» городского округа
«Город Южно-Сахалинск»

6501037041
693020, Сахалинская обл., г. Южно-Сахалинск, ул. Вокзальная,
д.13

09.10.2017

ООО «Союз-Т» 8603202918
628600, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г. Нижневартовск, ул.
Мира, 4А, кв.44

09.10.2017

ООО
Проектно-строительная компания
«ГлавФундамент»

0278213001
450078, Республика Башкортостан, город Уфа, улица
Революционная, дом 96, корпус 2, офис 1

09.10.2017

ООО «Рест-Арт-Проект» 7820029017 198095, г. Санкт-Петербург, ул. Маршала Говорова, д. 43 09.10.2017

ООО «ПромЖелСнаб» 5611057218 460009, г. Оренбург, ул. Деповская, д. 96А 09.10.2017

ООО «ГеоЭкоСтройАнализ» 5038107954
141282, Московская обл., г. Ивантеевка, ул. Дзержинского,
д.15а, пом.49

10.10.2017

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО
«Обследование и экспертиза зданий и
сооружений»

2901227339 163015, г. Архангельск, ул. Дачная, д.51, корп.1, кв.153 10.10.2017

ООО «КрымГеоИнжиниринг» 9102217915 295051, г. Симферополь, ул. Кондукторская, д.19 11.10.2017

ООО «ЦЕНТР ПРОЕКТИРОВАНИЯ» 5603016916
Россия, 461040, Оренбургская обл., г. Бузулук,
ул. Галактионова, д. 52, пом. №2

16.10.2017

ООО Фирма «Геопрофиль» 4710009750 188230, Ленинградская обл., г. Луга, пр. Урицкого, д. 99, кв. 5 16.10.2017

ООО «ИНСТИТУТ ЮЖНИИГИПРОГАЗ» 6163157930
344018, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр-т Буденновский,
д.106/2

15.10.2017

ООО «Югра Нефте Газ Проект» 8603166561
628614, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г.
Нижневартовск, ул. 2П-2, д. 40а, стр. 2

16.10.2017

ООО «ПРОММАШ ТЕСТ» 5029124262
117246, г. Москва, пр. Научный, д.8, стр.1, пом.XIX комнаты №
14-17

16.10.2017

ООО «Геоинжиниринг-Юг» 3443091838 400075, г. Волгоград, ул. Краснополянская, д. 72 к 16.10.2017

ООО «СКБ-ПроИнжиниринг» 0277101834
450078, Республика Башкортостан, г. Уфа, пр-т Салавата
Юлаева, д.59, кв.306

16.10.2017

ООО «СервисЭнергоПроект» 3327830301 600009, г. Владимир, ул. Мира, д. 49 17.10.2017

ООО «Приоритет» 7801623867 190013, г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.16, лит.А, оф.37 17.10.2017

ООО «Сахагеокадастр» 1435127533
677000, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Дзержинского,
д. 21 кв. 60

17.10.2017

ООО
«Научно-производственная фирма «ЛПА-
Сервис»

7801589888 199178, г. Санкт-Петербург, 13 линия В.О., д.78, лит. А 17.10.2017

ООО «Архпроект» 7106524663 300013, Тульская обл., г. Тула, ул. Болдина, д. 79 17.10.2017

ООО «Навигатор» 7413010878 456870, Челябинская обл., г. Кыштым, ул. Ленина, д.44, оф.1 23.10.2017

ООО
Научно-производственный центр
«Землемер»

3811016550 664011, г. Иркутск, ул. Рабочая, д.5-в 23.10.2017

ООО «Землемер» 4337003912
612020, Кировская обл., Шабалинский р-н, пгт. Ленинское,
ул. Советская, д. 33

30.10.2017

ИП Бутов Максим Анатольевич 482301287031
398005, Липецкая обл., г. Липецк, ул. Адмирала Макарова,
д.26, кв.48

30.10.2017

ООО «Водорой» 7820331556
196607, Санкт-Петербург, гор. Пушкин, ул. Ленинградская, д.
2Б, корп. 2, кв. 18

30.10.2017

ООО «Миллениум» 6678018038 620017 г. Екатеринбург, улица Артинская, 4, оф. 302 30.10.2017

ООО
«Научно-производственное предприятие
«КрымСпецГеология»

9102003536
295017, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Гаспринского,
д.9 А, кв.15

30.10.2017

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО «ВартНефтеПроект» 8603212056
628624, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
г. Нижневартовск, ул. Интернациональная, д.91А,
КОММУНАЛЬНАЯ ЗОНА 2 ОЧЕРЕДИ ЗАСТРОЙКИ ГОРОДА

31.10.2017

ИП Васильева Ирина Владимировна 231503149500 353900, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Степная, д. 5 31.10.2017

ООО
Проектно-строительная компания
«Инжгеопроект»

8602213410
628416, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут,
ул. Губкина, д.23, кв.134

01.11.2017

ООО «Энергострой-Югра» 8603138388
Россия, 628614, Тюменская обл., Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра, г. Нижневартовск, Юго-Западный
промышленный узел, Панель 25, ул. 2П-2, д.32

02.11.2017

ООО «ПроМир» 3711036225
153000, Ивановская обл., г. Иваново, пл. Революции, д. 7, оф.
412

05.11.2017

ООО «Геологические изыскания» 2722131239
680011, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Запарина, д.155,
оф.4

06.11.2017

ООО «Поволжье» 6318169017 443067, г. Самара, ул. Cоветской Армии, д. 98, кв. 58 06.11.2017

ООО «Промышленное проектирование» 3525300539
162610, Вологодская обл., г. Череповец, пр-т Строителей,
д.16А, оф.111

07.11.2017

ООО «ТПА-Проект» 3811163570 664009, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Омулевского, д.22 07.11.2017

ООО «Русская Буровая Компания» 7733857913
453701, Республика Башкортостан, Учалинский р-н, г. Учалы,
ул. Энергетиков, д.27Б

08.11.2017

ООО «Стройпроект» 4221014739
654005, Кемеровская обл., Новокузнецк, пр-т Строителей,
д.102

11.11.2017

ООО «Земпроект» 4345065084 610050, Кировская обл., г. Киров, ул. Солнечная, д.12 11.11.2017

ООО «Геосейсмопоиск» 2466208632 660049, г. Красноярск, ул. Парижской Коммуны, д.40 11.11.2017

ООО
«Финансово-Промышленная Компания
«Новые ЭнергоСберегающие Технологии»

1841024731
427000, Удмуртская Республика, Завьяловский район, с.
Завьялово, ул. Гольянская, д. 55

14.11.2017

ООО Группа Компаний «Спорт-Арсенал» 2465316120
660077, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Авиаторов, д.41,
оф.231

14.11.2017

ООО
«Cеверо-Западная Строительная
Компания СПб»

7841480573
191187, г. Санкт-Петербург, наб. Реки Фонтанки, д. 8, лит. А,
пом. 7-Н

17.11.2017

ООО «Эко Дом Сочи Плюс» 2320157879 354065, г. Сочи, ул. Красноармейская, д.26 18.11.2017

ООО «Архивариус» 7445021713
455049, Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул. Б. Ручьева, д.
17/2-62

18.11.2017

ООО Компания  «Вертикаль» 7708788021 115035, г. Москва, ул. Садовническая, д.72, стр.1, оф.5 18.11.2017

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО «Институт Инженерных Изысканий» 2130145650
428000, Чувашская Республика, город Чебоксары, улица
Академика Королева, дом 5, квартира 3а

19.11.2017

ООО «КЕРЧЕНСКИЙ КАДАСТРОВЫЙ ЦЕНТР» 9111001479
298300, Республика Крым, г. Керчь, ул.Карла Маркса, дом 34,
помещение 13

20.11.2017

ООО «Геостандарт» 6501238140
693008, г. Южно-Сахалинск, Улица  Пограничная , дом 82 корп.
А

20.11.2017

ООО Инженерный центр «Реконструкция» 2466144308
660017, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Урицкого, д.120-
42

20.11.2017

ООО «Инженерные технологии» 1660217587 420140, г. Казань, ул.Проспект Победы, д.78, кв.296 21.11.2017

ООО «Технологии проектирования» 7202244972 625023, г. Тюмень, ул. Республики, д. 169, к. 1 26.11.2017

ООО Центр кадастровых услуг «Феникс» 1701053500
667000, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Оюна Курседи, д.151,
оф.206

26.11.2017

ООО «Проектно-Кадастровое бюро № 1» 6168719910 344091, г. Ростов-на-Дону, ул. Каширская, 4/4, кв. 77 27.11.2017

ООО Проектный Центр «ЭКРА» 2130110311
428028, Чувашская Республика, г. Чебоксары, пр-
т Тракторостроителей, д.103А, пом.20

27.11.2017

ООО
Проектно-строительный комплекс
«Контур»

7404064605
456200, Челябинская обл., г. Златоуст, ул. Шоссейная, д.1,
нежилое помещение № 20

28.11.2017

ООО
«Многофункциональный центр «Бюро
инвентаризации, оценки и межевания
(ООО «МФЦ «БИНОМ»)»

6732036126 214000, г. Смоленск, Ленина, д.23/8, кв.10 28.11.2017

ООО «Аналитический центр» 2130063750
428008, Чувашская Республика, г. Чебоксары,
ул. Текстильщиков, д.8

28.11.2017

ООО «Георгиевский кадастровый центр» 2625802065 357831, Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Кочубея, д.13 28.11.2017

ООО «НОРИЛЬСКСТРОЙРЕКОНСТРУКЦИЯ» 2463203996
663118, Красноярский край, г. Норильск, ул. Талнахская, д.6,
оф.1

01.12.2017

ИП Ливенцев Александр Николаевич 550901346560 398036, г. Липецк, ул. Шуминского, д. 8А., кв. 13 01.12.2017

ООО «Сектор-ВН» 5321154932 173024, г. Великий Новгород,  ул. Свободы, д. 4, корп. 2, кв. 32 03.12.2017

Другое
ФГБОУ высшего образования «Уфимский
государственный нефтяной технический
университет»

0277006179 450062, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Космонавтов, д.1 03.12.2017

ООО «Кавказ-Универсал» 2635812601 355037, г. Ставрополь, ул. Доваторцев, д. 44 Б 03.12.2017

ООО «РЭС» 3811113297 664047, г. Иркутск, ул. Красных Мадьяр, д.66, кв.36 06.12.2017

ООО «Росстройэксперт» 2540194435 690002, г. Владивосток, Проспект Острякова, дом 5, офис 605 06.12.2017

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО «ГТО» 7814565595
194356, Санкт-Петербург, пр-т Луначарского, д.72, корп.1,
кв.19С

10.12.2017

АО «НЕОЛАНТ» 7718511413 107076, г. Москва, ул. Стромынка, д.19, корп.2 10.12.2017

АО «ИВЭЛЕКТРОНАЛАДКА» 3729003630 153002, г. Иваново, ул. Калинина, д.5 12.12.2017

ООО «Лен-Проект» 4704093908
188880, Ленинградская обл., г. Выборг, ул. Физкультурная,
д.17, оф.413

14.12.2017

ООО «МаркГеоУрал» 6677004226
623732, Свердловская область, Режевский район, пос.
Озёрный, ул. Школьная, д. 15

15.12.2017

ООО «ГеоСфера» 8603198926
628624, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
г. Нижневартовск, ул. Ханты-Мансийская, д.37 Б, кв.73

15.12.2017

ООО «АЙТИ-Сервис технологии» 8603185067
628609, Российская Федерация, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра, г. Нижневартовск, Северный
промышленный узел, ул. 1ПС, д.8а, стр.2

15.12.2017

ООО «Энергострой» 5321065111 173021, г. Великий Новгород, ул. Нехинская, д. 46 26.12.2017

ООО «ДВ Стройэкспертиза» 2722051054
680018, Хабаровский край, г. Хабаровск, пер. Осенний, д.1,
корп.А

27.12.2017

ООО «Паллада» 7826099652
Российская Федерация, 190005, г. Санкт-Петербург, ул. 3 -я
Красноармейская, д.10, лит.А, пом.1-Н

27.12.2017

ООО «Росэкопромтехэкспертиза» 8603162310
628600, Тюменская обл., Ханты-Мансийский автономный
округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Индустриальная, д. 25

27.12.2017

ЗАО «ГИДРОЭНЕРГОСТРОЙПРОЕКТ» 7813103502 197136, г. Санкт-Петербург, Малый пр. П.С., д. 77/79, офис 202 27.12.2017

ООО «Строй-Проект» 5911063068
614068, Российская Федерация, Пермский край, г. Пермь,
ул. Екатерининская, д.163, оф.415

28.12.2017

АО «Чепецкий механический завод» 1829008035 427620, Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Белова, д.7 28.12.2017

ООО «ГЛОБАЛ ГЕО» 5904653700
614064, Пермский край, г. Пермь, улица Чкалова дом 18
Квартира 29

29.12.2017

Председатель Контрольного комитета      Краснослабодцева О.А.

Секретарь заседания:        Смирнова Ж.С.